
PT ADIATTTEA
Jakarta, 05 Januari 2024

Reeeatle & Zd44/ ?anze*n

No. : LB-01 IMTWI/012074

Kepada Yth.
PT Matacca Trust Wuwungan lnsurance, Tbk
Gedung Chase Ptaza Lantai 8
Jt Jend Sudirman Kav 21

lndonesia

u.p. : Ibu Vientie Harijanto
Direktur Utama

PerihaI Laporan Butanan tentang komposisi Pemegang Saham Perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan laporan untuk butan Desember 2023 yang berupa :

V Komposisi Kepemitikan Saham.

y Laporan Kepemitikan Saham Pengendati, Direksi dan Komisaris

V Laporan Kepemitikan Efek Yang Mencapai 5% atau [ebih.

Y Formutir Nomor : X.H.1-2 Laporan Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan

V Daftar Pemegang Saham

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, Mengetahui,

ADsMETAA
Elro Admlnlstrasl ffe${,

ri R Christian Y.T Andry

Account Officer Account Officer Direktur

pT ADIMITAA Jasa KcrrrOra BiroAdministrasi Efek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - Jakarta Utara 14250 Telp :021-29745222 (Hunting) Fax:021-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id

o MTWI-2024/01



PT. MALACCA TRUST WUWUNGAN INSURANCE , TbK.
KomPosisi KePemilikan Saham

(Atas Dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Desember 2023)
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Sub Total A.1 :

79.722.302 79.722.302 0,00

79.722.302 79.722.302 0,00

0,00
0,00

A.2 Masyarakat

A.2.1 Pemodal Nasional
- > =5%
- Lainnya

A.2.2 Pemodat Asing
- , =5%
- Lainnya

.t.

0

0

0
0

0
0

0
0 q

0Sub Total A.2 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2,73

86,86
4,26
1,27

0,11

95,23

0,00
4,09
4,09

0,00
0,69

0

0

0
0

0
0

0
0

0

0

oSub Totat A.2.2
Sub Total A.2

Total ( A ) 79.722.302

0

2.561.403.913
124.441.296
37.034.758

3.358.01 2

-79.722.302

79.722.307.

0

0

0

0

Saham dalam Penitipan Kolektif PT KSEI

8.1 Pemegang Saham Pendiri
- ltthabi Rekatama, PT :

- BATAVIA PROSPERINDO INTERNASIONALTbK, PT :

- Vientje Harijanto :

- Harjanto,SE,M A :

- lis Syarifuddin :

Sub Total 8.1 :

0

0

0

0

0

79.722.302
2.540.303.91 3

124.441.296
37.034.758
3.358.012

7.972.230.
2s4.030.391.

12.114.129.
3.703.475.

335.801.

2.726.237.979

.0
117.910.367

79.722.302 2.784.860.281 278.486.028.1

8.2 Masyarakat

8.2.1 Pemodal Nasional
' > =5%
- Lainnya

8.2.2 Pemodal Asing
- > =5%
- Lainnya

.1 :

0
0

0
0 119.484.167 11.948.416.

Sub Totat 8.2 117.910.367

0

61 5.991

11.948.416.700119.484.167

Sub Total 8.2.2 :

Sub Totat B.2 :

Total(B) :

0
0

0
0 70.142.191 2.O14.219

615.991 20.142.191 0,69
4,77

100,00

2.014.219

1 1 8.526.358 I 39.626.358 1 3.962.635.

2.844.7U.337
2.974.486.639

79.722.302 7.974.486.639
2.924.486.639

792.448.663.

_o,u11q+B) : 0 't00 292.448.663.

Jakarta, 31 Desember 2023



FORMULIR NOMOR i x.H.1-'t L.A/Y{PIMN : 1

Peraturan Nomor : X.H.'l

LAPOMN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten :

BAE :

Tanggal :

PT. MLLACA TRUST WUWUNGAN INSUMNCE, TbK.

PT. ADIMITRA JASA KORPORA

31 Desember 2023

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

A^
Jumtah

Saham

Pemitikan

Batavia Prosperindo lnternasionat Tbk, PT Gedung Chase Plaza Lt 12

Jl Jend Sudirman Kav 21 - Karet

AB/BK: PANIN SEKURITAS Tbk, PT

AB/BK: BUT DEUTSCHE BANK AG

I 2.540.303.91 3 86,86

Jumtah>> 2.540.303.91 3 86,86

1 Jakarta, 31 Desember 2023

1 | 
er. mtmrRA JASA KoRPoRA

Direktur

BTEA
a$l Er.n{



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Butan : Desember 2023

Emiten : PT. Matacca Trust Wuwungan lnsurance, Tbk

No. Nama & Atamat Pemegang Saham

Jumtah

Kepemitikan

Saham

u
/o

1 Batavia Prosperindo lnternasionaI Tbk,

Gedung Chase Plaza Lt 12

Jt Jend Sudirman Kav 21 - Karet

Jakarta Setatan

AB/BK: PANIN SEKURITAS Tbk, PT

AB/BK: BUT DEUTSCHE BANK AG

2. s40.303.913 86,86

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Butan : Desember 2023

Emiten : PT. Matacca Trust Wuwungan lnsurance, Tbk

No. Nama Jabatan

Jumtah

Kepemitikan

Saham

u
/o

1 ltham Akbar habibie Komisaris Utama 0 0,0C

7 lvlarkus Dinarto Pranoto Komisaris 0 0,0C

3 Suwarna Komisaris lndeoenden 0 0,00

4 Rini Setiawati Komisaris lndependen 0 0,00

5 Vientie Hariianto Direktur Utama 124.441.296 4,26

6 Harianto Direktur 37.034.758 1,27

7 lis Syarifuddin Direktur lndependen 3.358.012 0,11

. Jakarta, 31 Desember 2023

|[ normat xami,
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LAJVIPIRAN

Peraturan Nomor
:2
: x.H.1

FORMULIR NOMOR : X.H.l-2
LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASI YANG TELAH DILAPORKAN

Nama Emiten / Perusahaan Pubtik : PT Matacca Trust Wuwungan lnsurance, Tbk.
Nama Biro Administrasi Efek : PTAdimitra Jasa Korpora

Butan dan Tahun : Desember 2023

Posisi Akhir Butan

NPWP : 01.309.225.9-011.000

Pemegang Saham dengan Kepemilikan > 5% Pemegang Saham dengan Kepemilikan < 5%MODAL TREASURY STOCK

10 11

2..561.403.913 87,58 3.086 363.082.726 12,42

2.561 .403.91 3 87,58 3.026 363.087..726 12,47

2.561.403.913 87,58 3.385 363.082.726 12,42

2.561.,03.9t 3 87, s8 3.441 363.082.726 17,42

2.561.403.913 87,58 3.473 363.082.726 17,42

7..561.403.913 87,s8 3.292 363.087.726 12,47

2.551.403.913 87,58 3.251 363.082.726 12,42

2.561.43.913 87,58 3.029 363.087.776 12,42

2.561.403.91 3 87,58 2.971 363.082.726 12,42

2.561 .,rO3.91 3 87,58 3.21 5 363.082.776 12,42

Jumlah Hari Yang Memenuhi Syarat

Butan lni
TotaI Sampai

Dengan Butan lni

12

Jakarta, 31 Desember 2023

PT Adimitra Jasa Korpora

I r2A
Efelr

Direktur

Butan Dasar Disetor
(Jumtah Saham) (Jumlah Saham)

Januari 6.1 00.000.000 ?..974.486.639

Februari 6.1 00.000.000 7.924.486.639

Maret 5.1 00.000.000 7.924.486.639

Aprit 6.100.000.000 7.924.486.639

Mei 6.1 00.000.000 2.924.486.639

Juni 6.1 00.000.000 7.924.486.639

Juti 6.1 00.000.000 2.924.486.639

Agustus 6.1 00.000.000 7.974.486.639

September 6.1 00.000.000 2.924.486.639

Oktober 6.1 00.000.000 2.974.486.639

1 2 65 743

Sampai dengan

30 September 2020

Setetah

30 September 2020

Jumlah

Pemegang

Saham

Jumtah Saham
% Kepemitikan

Saham

Jumtah

Pemegang

Saham

Jumlah Saham
% Kepemitikan

Saham

'1398

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

,%;,,m,ru.
0

/ru 0

0

0

November 6.1 00.000.000 2.924.486.639 2.561.403.91 3 87,58 3.041 363.082.726 12,42

Desember 6.1 00.000.000 7.974.486.639 2.540.303.91 3 86,86 7.872 384.182.776 13,14

Keteraman :

Sesuai PP No. 30 Tahun 2020 yang diundangkan tanggat 19 Juni 2020, syarat untuk memperoteh penurunan tarif pajak penghasitan adatah sebagai berikut:

- Sahm €bagaimana dimaksd harus dimitiki o(eh pating edikit 300 pihak & masing2 pihak hanya boteh mmitiki sahad kurang dari 5% dari ehm diFtor

- Sefra harus dipenuhi datam waktu pating Edikit 183 hari katdder datam I tahun pajak
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